
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.26.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 27 listopada 2025 r.  

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych - art. 275 pkt 2 – tryb podstawowy, którego przedmiotem jest: „Realizacja 

indywidualnego transportu (door-to-door) dla Uczestników/Uczestniczek projektu „Usługi Społeczne 

w Mieście Jaśle” objętych wsparciem usług asystenckich. Usługa dofinansowana jest ze środków 

EFS+ w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian Działanie 07.18 Usługi społeczne  

i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej. 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych § 6 ust. 

1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 

grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz 

uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 27.11.2025 r. powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania na podstawie art. 275 pkt 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych , pn. „Realizacja indywidualnego 

transportu (door-to-door) dla Uczestników/Uczestniczek projektu „Usługi Społeczne w Mieście 

Jaśle” objętych wsparciem usług asystenckich. 

w następującym składzie: 

 

1. Klaudia Żulińska-Borowy – przewodniczący komisji;  

2. Aleksandra Bochenek– sekretarz komisji; 

3. Justyna Tuleja – członek komisji; 

4. Joanna Kijowska – członek komisji 

§ 2 

Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji 

przetargowej będący załącznikiem numer 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jaśle 

Urszula Kućma 

 


